SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Ferro PP LPP25BA13NA

25% Kap6oHat Kanbuus
Polypropylene Homopolymer

Ferro Corporation

Onuncanve MaTepuanos:

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Ferro PP LPP25BA13NA is a polypropylene homopolymer (PP Homopoly) material, which contains 25% calcium carbonate filler. This product is
available in North America, Africa and the Middle East, Latin America, Europe or Asia Pacific. The main characteristics of Ferro PP LPP25BA13NA are:

homopolymer.

CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apmupoBaxune

MepnamyTpoBbIii HANONHWUTENb, 25% HanoNHUTESb MO Becy

XapakTepucTtumkim omononumep
dopmbl YacTuubl
dusunyeckum HomuHanbHoOe 3Ha4yeHue EauHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus

YnenbHbI BEC

MaccoBebiin pacxop, pacnnasa (MFR)
(230°C/2.16 kg)

dopmoBoYHas ycagka
Flow

Transverse flow

1.09

1.5

1.5

1.7

g/cm?

g/10 min

%

%

ASTM D792

ASTM D1238
ASTM D955
ASTM D955

ASTM D955

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3Ha4yeHue

EauHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

MpoyHocTb Ha pacTsxerune (Yield, 23°C)

YpnuHeHne npu pacTts>keHun (Break,
23°C)

DneKTopHbIN Moaysb
1% secant: 23°C
Tangent: 23°C

Flexural Strength (Yield, 23°C)

30.3

110

2080

2220

49.0

MPa

%

MPa
MPa

MPa

ASTM D638

ASTM D638
ASTM D790
ASTM D790
ASTM D790

ASTM D790

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

3yb6uaTbin n3og Impact (23°C)
Hegay6uaThin n3og Impact (23°C)
YpapHoe nageHue Dart

-40°C

23°C

48

1300

1.24

4.07

J/m

J/m

ASTM D256
ASTM D256
ASTM D5420
ASTM D5420

ASTM D5420

[ononHutenbHas UHopmauus

Filler Content, ASTM D2584: 25%

* OTKas OT 0TBETCTBEHHOCTU: VIHdopmaums Ha 3TON CTpaHuLe NpeaocTasneHa Npous3soanTeneM, 1 NocTaBLLUMK AOKYMEHTa He HECET HMKaKom

IOpManNYecKon OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3awwmileHbl. MNoxanyicra, HeMeaneHHO CBSXXUTECh C HaMU1 B Cllyvae Kakmux-mbo HapyLLeHWi.
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CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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